
 

 

Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - Area Didattica     
 
Tit. III Cl.1            

 
Oggetto:  rettifica DD approvazione atti per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o sede 
esterna di formazione AO S. ANNA e S. SEBASTIANO di CASERTA del Corso di Laurea in Infermieristica.  
 

IL  DIRETTORE 
VISTO  il precedente decreto n. 186/2023 del 05/12/2023 con il quale sono stati approvati gli atti concorsuali      

limitatamente alla procedura di selezione – per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o 
sede esterna di formazione AO S. ANNA e S. SEBASTIANO di CASERTA del Corso di Laurea in 
Infermieristica;  

VISTA la nota inviata a mezzo pec in data 25/01/2024 con la quale il dott. Arnolfo Petruzziello ha chiesto la 
rivalutazione della graduatoria relativa all’insegnamento di PATOLOGIA CLINICA presso la sede esterna 
AO S. ANNA e S. SEBASTIANO di CASERTA;  

VISTI i verbali di rivalutazione, limitatamente al summenzionato insegnamento, della Commissione (DD n. 
133/2023), riunitasi in data 02/02/2024, con i quali è stata trasmessa la nuova graduatoria; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica, limitatamente all’insegnamento di PATOLOGIA CLINICA presso la sede 
esterna AO S. ANNA e S. SEBASTIANO di CASERTA, della graduatoria allegata al predetto DD n. 
186/2023; 

DECRETA 
Art. 1 il DD n. 186/2023 è rettificato limitatamente alla graduatoria dell’insegnamento di PATOLOGIA CLINICA 

presso la sede esterna AO S. ANNA e S. SEBASTIANO di CASERTA, come di seguito: 

 
 

CANDIDATO INSEGNAMENTO PUNTEGGIO 

GRECO RITA PATOLOGIA CLINICA 56.9 

PETRUZZIELLO ARNOLFO PATOLOGIA CLINICA 55.5 

PANETTA VITTORIO PATOLOGIA CLINICA 36.8 

CAMPANINO MARIA 

RAFFAELA 

PATOLOGIA CLINICA 32 

  
 
Art. 2 Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 
 
             IL  DIRETTORE 

       (Prof.  Paolo GOLINO) 
 


		2024-02-16T10:07:12+0100
	Paolo Golino




